[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024                       с. Верхнепашино                           № 20-п
Об утверждении жилищно-бытовой комиссии Верхнепашинского сельсовета

Руководствуясь статьёй 14 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 10.11.2022  года № 76-п «Об утверждении жилищно-бытовой комиссии Верхнепашинского сельсовета».
 2.Утвердить  жилищно-бытовую комиссию Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края в следующем составе:
 Чапига Евгений Иванович – глава Верхнепашинского сельсовета, председатель комиссии;

 Недобитко Татьяна Евгеньевна – заместитель главы Верхнепашинского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

 Авхадеева Татьяна Владимировна   – главный специалист администрации сельсовета, ответственный секретарь;
 Комогорцева Наталья Анатольевна – главный специалист администрации сельсовета, член комиссии;

Дышлюк Лариса Александровна  – главный специалист администрации сельсовета, член комиссии;

Мерзлякова Мария Александровна – специалист 1 категории, член комиссии.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента   подписания и подлежит опубликованию в информационном издании «Сельский вестник»
Глава сельсовета                                                                      Е.И. Чапига